
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Ville Haute Quai 4    
   COULOMMIERS Gare de Coulommiers3262

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

 

COULOMMIERS Gare de CoulommiersPROVINS Ville Haute Quai 43262

©
 O

SM

06.23 Ba
nn

os
t

V
ill

eg
ag

no
n

Ro
ui

lly

M
or

te
ry

Sa
in

t-
H

ill
ie

rs

Ch
am

pc
en

es
t

Be
za

lle
s

Bo
is

do
n

Be
to

n
Ba

zo
ch

es

Co
ur

ta
co

n

Ch
oi

sy
-e

n-
Br

ie

La
 F

er
té

G
au

ch
er

Pé
cy

Vu
la

in
es

lè
s-

Pr
ov

in
s

Ch
en

oi
se

Cu
ch

ar
m

oy

Ch
en

oi
se

Cu
ch

ar
m

oy

Jo
uy

-l
e-

Ch
ât

el

Jo
uy

-l
e-

Ch
ât

el

Pr
ov

in
s

Ba
nn

os
t

V
ill

eg
ag

no
n

Fr
ét

oy

Ch
ai

lly
-e

n-
Br

ie

Co
ul

om
m

ie
rs

Vi
lle

 H
au

te
 Q

ua
i 4

Gr
an

d 
Fl

ei
gn

y
M

ou
lin

 d
es

 P
ré

s
Sa

lle
 d

es
 F

êt
es

Ro
ui

llo
t

M
or

te
ry

M
ar

ol
le

s
Vu

lai
ne

s
Le

 C
ha

no
y

Ég
lis

e 
de

Ch
en

oi
se

-C
uc

ha
rm

oy
M

air
ie

 d
e 

Ch
en

oi
se

Cu
ch

ar
m

oy
M

ar
e 

du
 P

le
ss

is
Pa

rc Ég
lis

e 
de

 C
he

no
ise

Cu
ch

ar
m

oy
Le

s B
or

de
s

Co
m

bl
es

Ab
rib

us
Vi

lla
rs

Be
au

re
ga

rd
Be

za
lle

s
M

ai
rie

 d
e 

Bo
isd

on
Ba

nn
os

t
Vi

lle
ga

gn
on

Le
s C

ha
pe

lle
s H

au
te

s
Le

 P
et

it 
Pa

ris
 R

D9
0

Le
s O

rb
ie

s
M

air
ie

 d
e 

Pé
cy

Vi
lle

ch
ev

re
t

Vi
lla

rs
 le

s D
em

oi
se

lle
s

Le
 C

or
bi

er
Vi

lle
ga

gn
on

Ba
nn

os
t

M
ai

rie
 d

e 
Fr

ét
oy

Pl
ac

e
Fo

rta
il

D2
04

Éc
ol

e 
de

 C
ho

isy
-e

n-
Br

ie
Av

en
ue

 d
es

 E
ta

ts
-U

ni
s

Pr
om

en
ad

es
Ca

lla
gu

m
Ga

re
 d

e 
Co

ul
om

m
ie

rs

ZONE 5ZONE 5

COULOMMIERS Gare de Coulommiers    
   PROVINS Ville Haute Quai 4

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
LA FERTÉ-GAUCHER Promenades  6:42

Avenue des Etats-Unis  6:44
CHOISY-EN-BRIE Ecole  6:54
COURTACON D204 I  6:56
BETON-BAZOCHES Fortail I  6:59

Place I  7:02
BOISDON Mairie I  7:07
COULOMMIERS Gare de Coulommiers  6:49 I I
CHAILLY-EN-BRIE Callagum  6:56 I I
JOUY-LE-CHÂTEL Le Corbier  7:09 I I

Villars les Demoiselles  7:11 I I
Villechevret  7:12 I I

FRÉTOY Mairie I I  6:50 I
MORTERY Marolles I I I  7:22
BANNOST-VILLEGAGNON Villegagnon I I  7:02 I

Bannost I I  7:08 I
BEZALLES Bezalles D75 I I I  6:55 I

Beauregard I I I  6:59 I
SAINT-HILLIERS Abribus I I I  7:04 I
MORTERY Mortery I I I  7:08 I
ROUILLY Rouillot I I I  7:13 I

Salle des Fêtes I I I  7:15 I
Moulin des Prés I I I  7:17 I

Grand Fleigny I I I  7:20 I
PÉCY Mairie I  6:59 I I I I
JOUY-LE-CHÂTEL Les Orbies I  7:04 I I I I

Le Petit Paris RD90 I  7:06 I I I I
CHENOISE Les Chapelles Hautes I  7:11 I I I I

Combles I  7:15 I I I I
Les Bordes I  7:17 I I I I

SAINT-HILLIERS Villars I I  7:13 I I I
VULAINES-LÈS-PROVINS Vulaines I I I I I I  7:03
CERNEUX Le Chanoy I I I I I I  7:07
CUCHARMOY Eglise I I I I I I  7:08

Mairie I I I I I I  7:09
Mare du Plessis I I I I I I  7:10

CHENOISE Parc I I I I I I  7:15
Eglise I I I I I I  7:18

PROVINS Ville Haute Quai 4  7:27  7:27  7:30  7:30  7:30  7:30  7:30
LàV Lundi à Vendredi

Jours de 
fonctionnement

Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de 
fonctionnement



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Ville Haute Quai 4    
   COULOMMIERS Gare de Coulommiers3262

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

 

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LàV LàV

PROVINS Ville Haute Quai 4 13:15 13:15 13:15 13:15 16:20 16:20 17:10 17:10 17:10 17:30 18:00 18:00

COULOMMIERS Gare SNCF Quai 5 I I I I I I I I I I I I

ROUILLY Grand Fleigny I I 13:24 I 16:33 I 17:19 I I 17:46 18:15 I

Moulin des Prés I I 13:25 I 16:35 I 17:20 I I 17:47 18:17 I

Salle des Fêtes I I 13:26 I 16:36 I 17:21 I I 17:48 18:18 I

Rouillot I I 13:27 I 16:37 I 17:22 I I I 18:19 I

MORTERY Mortery I I 13:29 I 16:42 I 17:24 I I 17:53 18:23 I

MORTERY Marolles I 13:21 I I 16:44 I I I I I 18:25 I

SAINT-HILLIERS Abribus I 13:25 13:36 I 16:50 I 17:27 I I 17:55 18:30 I

Villars I 13:27 I I I I 17:29 I I 17:57 18:32 I

CHAMPCENEST Beauregard I 13:29 I I 16:55 I 17:32 I I 18:00 18:36 I

BEZALLES Bezalles D75 I 13:31 I I 16:57 I 17:35 I I 18:02 18:39 I

BOISDON Mairie I 13:33 I I 17:00 I 17:37 I I 18:04 18:42 I

VULAINES-LÈS-PROVINS Vulaines I I 13:20 I 16:24 I I 17:15 I I 18:05

Cucharmoy Le Chanoy I I 13:24 I 16:27 I I 17:19 I I 18:09

Eglise I I 13:25 I 16:28 I I 17:20 I I 18:10

Mairie I I 13:28 I 16:29 I I 17:23 I I 18:13

Mare du Plessis I I 13:29 I 16:31 I I 17:24 I I 18:14

Chenoise Parc I I 13:34 I 16:34 I I 17:29 I I 18:19

Eglise I I 13:37 I 16:37 I I 17:32 I I 18:22

Les Bordes I I 13:39 I 16:41 I I 17:34 I I 18:24

Combles I I 13:40 I 16:42 I I 17:36 I I 18:26

Les Chapelles Hautes I I 13:45 I I I I 17:37 I I 18:27

JOUY-LE-CHÂTEL Le Petit Paris RD90 I I 13:50 I I I I 17:42 I I 18:32

Les Orbies I I 13:51 I I I I 17:44 I I 18:34

PÉCY Mairie I I 13:57 I 16:59 I I I I I 18:39

JOUY-LE-CHÂTEL Villechevret I I 14:05 I I I I 17:51 I I 18:42

Villars les Demoiselles I I 14:06 I I I I 17:52 I I 18:43

Le Corbier I I 14:09 I I I I 17:53 I I 18:44

CHAILLY-EN-BRIE Callagum I I I I I I 18:02 I I 18:59

COULOMMIERS Gare de Coulommiers I I I I I I 18:13 I I 19:08

BANNOST-VILLEGAGNON Bannost I I I I 17:39 I I 18:46

Villegagnon I I I I 17:41 I I 18:52

Villegagnon 13:31 I I 17:09 I I I

Bannost 13:33 I I 17:13 I I I

FRÉTOY Mairie 13:38 I I 17:17 17:30 I 18:59

CHAILLY-EN-BRIE Callagum 13:50 I I I I I

COULOMMIERS Gare de Coulommiers 13:59 I I I I I

BETON-BAZOCHES Place 13:45 17:05 17:35 18:08 19:04

Fortail 13:48 17:07 I 18:10 19:07

COURTACON D204 13:50 17:09 I 18:14 19:11

CHOISY-EN-BRIE Ecole 14:00 17:20 17:42 19:21

LA FERTÉ-GAUCHER Avenue des Etats-Unis 14:08 17:30 17:49 19:33

Promenades 14:10 17:32 17:52 19:35

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement


